DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIÊNCIA INTERNA EM
COLÔNIAS DE ABELHAS APIS MELLIFERA L. (HYMENOPTERA: APIDAE) COBERTAS
COM MATERIAIS RECICLÁVEIS EM REGIÃO SEMIÁRIDA de autoria de EDUARDO
ALVES DE SOUZA, JOÃO VICTOR DE QUEIROZ MENDES, KARLEY SILVA ALMEIDA,
DANIEL DE FREITAS BRASIL, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33498

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33498